exercitium vii, prīma pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probē et fortiter. pugnat.

- ① Qualis discipulus est Mārcus? Mārcus discipulus stultus est.
- ② Quōmodo Mārcus respondet? Mārcus stultē respondet.
- ③ Quale est respōnsum Sextī? Respōnsum eius rēctum est.
- ④ Quōmodo Sextus respondet? Sextus rēctē respondet.
- ⑤ Qualēs sunt litterae Mārcī? Litterae eius nōn pulchrae sunt, sed foedae [= turpae].
- ⑥ Quōmodo scrībit Mārcus? Mārcus nōn pulchrus, sed foedus [= turpus] scrībit.
- ⑦ Magister librōs Latīnos et Graecos legere potest.
- ⑧ Magister et Latīnos et Graecos legere potest.

exercitium vii, prīma pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
 Quōmodo pugnat? Aemilius probē et fortiter. pugnat.

- ① Qualis discipulus est Mārcus? Mārcus discipulus stultus est.
- ② Quōmodo Mārcus respondet? Mārcus stultē respondet.
- ③ Quale est respōnsum Sextī? Respōnsum eius rēctum est.
- ④ Quōmodo Sextus respondet? Sextus rēctē respondet.
- ⑤ Qualēs sunt litterae Mārcī? Litterae eius nōn pulchrae sunt, sed foedae [= turpēs].
- ⑥ Quōmodo scrībit Mārcus? Mārcus nōn pulchr_, sed foed_ [= turp___] scrībit.
- ⑦ Magister librōs Latīn_ et Graec_ legere potest.
- ⑧ Magister et Latīn_ et Graec_ legere potest.

exercitium vii, prīma pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
 Quōmodo pugnat? Aemilius probē et fortiter. pugnat.

- ① Qualis discipulus est Mārcus? Mārcus discipulus stultus est.
- ② Quōmodo Mārcus respondet? Mārcus stultē respondet.
- ③ Quale est respōnsum Sextī? Respōnsum eius rēctum est.
- ④ Quōmodo Sextus respondet? Sextus rēctē respondet.
- ⑤ Qualēs sunt litterae Mārcī? Litterae eius nōn pulchrae sunt, sed foedae [= turpēs].
- ⑥ Quōmodo scrībit Mārcus? Mārcus nōn pulchrē, sed foed__ [= turp__] scrībit.
- ⑦ Magister librōs Latīn__ et Graec__ legere potest.
- ⑧ Magister et Latīn_ et Graec_ legere potest.

exercitium vii, prīma pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probē et fortiter. pugnat.

- ① Qualis discipulus est Mārcus? Mārcus discipulus stultus est.
- ② Quōmodo Mārcus respondet? Mārcus stultē respondet.
- ③ Quale est respōnsum Sextī? Respōnsum eius rēctum est.
- ④ Quōmodo Sextus respondet? Sextus rēctē respondet.
- ⑤ Qualēs sunt litterae Mārcī? Litterae eius nōn pulchrae sunt, sed foedae [= turpēs].
- ⑥ Quōmodo scrībit Mārcus? Mārcus nōn pulchrē, sed foedē [= turpus] scrībit.
- ⑦ Magister librōs Latīnis et Graecis legere potest.
- ⑧ Magister et Latīnis et Graecis legere potest.

exercitium vii, prīma pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
 Quōmodo pugnat? Aemilius probē et fortiter. pugnat.

- ① Qualis discipulus est Mārcus? Mārcus discipulus stultus est.
- ② Quōmodo Mārcus respondet? Mārcus stultē respondet.
- ③ Quale est respōnsum Sextī? Respōnsum eius rēctum est.
- ④ Quōmodo Sextus respondet? Sextus rēctē respondet.
- ⑤ Qualēs sunt litterae Mārcī? Litterae eius nōn pulchrae sunt, sed foedae [= turpēs].
- ⑥ Quōmodo scrībit Mārcus? Mārcus nōn pulchrē, sed foedē [= turpiter] scrībit.
- ⑦ Magister librōs Latīn__ et Graec__ legere potest.
- ⑧ Magister et Latīn_ et Graec_ legere potest.

exercitium vii, prīma pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probē et fortiter. pugnat.

- ① Qualis discipulus est Mārcus? Mārcus discipulus stultus est.
- ② Quōmodo Mārcus respondet? Mārcus stultē respondet.
- ③ Quale est respōnsum Sextī? Respōnsum eius rēctum est.
- ④ Quōmodo Sextus respondet? Sextus rēctē respondet.
- ⑤ Qualēs sunt litterae Mārcī? Litterae eius nōn pulchrae sunt, sed foedae [= turpēs].
- ⑥ Quōmodo scrībit Mārcus? Mārcus nōn pulchrē, sed foedē [= turpiter] scrībit.
- ⑦ Magister librōs Latīnōs et Graecae legere potest.
- ⑧ Magister et Latīnae et Graecae legere potest.

exercitium vii, prīma pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
 Quōmodo pugnat? Aemilius probē et fortiter. pugnat.

- ① Qualis discipulus est Mārcus? Mārcus discipulus stultus est.
- ② Quōmodo Mārcus respondet? Mārcus stultē respondet.
- ③ Quale est respōnsum Sextī? Respōnsum eius rēctum est.
- ④ Quōmodo Sextus respondet? Sextus rēctē respondet.
- ⑤ Qualēs sunt litterae Mārcī? Litterae eius nōn pulchrae sunt, sed foedae [= turpēs].
- ⑥ Quōmodo scrībit Mārcus? Mārcus nōn pulchrē, sed foedē [= turpiter] scrībit.
- ⑦ Magister librōs Latīnōs et Graecōs legere potest.
- ⑧ Magister et Latīn_ et Graec_ legere potest.

exercitium vii, prīma pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probē et fortiter. pugnat.

- ① Qualis discipulus est Mārcus? Mārcus discipulus stultus est.
- ② Quōmodo Mārcus respondet? Mārcus stultē respondet.
- ③ Quale est respōnsum Sextī? Respōnsum eius rēctum est.
- ④ Quōmodo Sextus respondet? Sextus rēctē respondet.
- ⑤ Qualēs sunt litterae Mārcī? Litterae eius nōn pulchrae sunt, sed foedae [= turpēs].
- ⑥ Quōmodo scrībit Mārcus? Mārcus nōn pulchrē, sed foedē [= turpiter] scrībit.
- ⑦ Magister librōs Latīnōs et Graecōs legere potest.
- ⑧ Magister et Latīnē et Graecā legere potest.

exercitium vii, prīma pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
 Quōmodo pugnat? Aemilius probē et fortiter. pugnat.

- ① Qualis discipulus est Mārcus? Mārcus discipulus stultus est.
- ② Quōmodo Mārcus respondet? Mārcus stultē respondet.
- ③ Quale est respōnsum Sextī? Respōnsum eius rēctum est.
- ④ Quōmodo Sextus respondet? Sextus rēctē respondet.
- ⑤ Qualēs sunt litterae Mārcī? Litterae eius nōn pulchrae sunt, sed foedae [= turpēs].
- ⑥ Quōmodo scrībit Mārcus? Mārcus nōn pulchrē, sed foedē [= turpiter] scrībit.
- ⑦ Magister librōs Latīnōs et Graecōs legere potest.
- ⑧ Magister et Latīnē et Graecē legere potest.

exercitium vii, altera pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probe et fortiter. pugnat.

- ⑨ Mārcus lev_ manū scribit: Mārcus lev___ scribit.
- ⑩ Mīlitēs fort__ nōn fugiunt, sed fort___ pugnant.
- ⑪ Aemilius long_ abest ā sorōre suā.
- ⑫ Pater pecūniam suam aequ_ partitur inter filiōs.
- ⑬ Cert_ Aemilia fēmina pulchrior est quam Syra.
- ⑭ Mēses annī nōn aequ_ longī sunt.
- ⑮ Syra mal__ aurēs habet: Syra _____ audit.
- ⑯ Aquila bon__ oculōs habet: aquila _____ videt.

exercitium vii, altera pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probe et fortiter. pugnat.

- 9 Mārcus levi manū scribit: Mārcus lev ___ scribit.
- 10 Mīlītēs fort ___ nōn fugiunt, sed fort ___ pugnant.
- 11 Aemilius long_ abest ā sorōre suā.
- 12 Pater pecūniam suam aequ_ partītur inter filiōs.
- 13 Cert_ Aemilia fēmina pulchrior est quam Syra.
- 14 Mēses annī nōn aequ_ longī sunt.
- 15 Syra mal_ aurēs habet: Syra ____ audit.
- 16 Aquila bon_ oculōs habet: aquila ____ videt.

exercitium vii, altera pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probe et fortiter. pugnat.

- ⑨ Mārcus levi manū scribit: Mārcus leviter scribit.
- ⑩ Mīlītēs fort__ nōn fugiunt, sed fort__ pugnant.
- ⑪ Aemilius long__ abest ā sorōre suā.
- ⑫ Pater pecūniam suam aequ__ partītur inter filiōs.
- ⑬ Cert__ Aemilia fēmina pulchrior est quam Syra.
- ⑭ Mēses annī nōn aequ__ longī sunt.
- ⑮ Syra mal__ aurēs habet: Syra ____ audit.
- ⑯ Aquila bon__ oculōs habet: aquila ____ videt.

exercitium vii, altera pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probe et fortiter. pugnat.

- 9 Mārcus levi manū scrībit: Mārcus leviter scrībit.
- 10 Mīlītēs fortēs nōn fugiunt, sed fort ___ pugnant.
- 11 Aemilius long_ abest ā sorōre suā.
- 12 Pater pecūniam suam aequ_ partītur inter filiōs.
- 13 Cert_ Aemilia fēmina pulchrior est quam Syra.
- 14 Mēses annī nōn aequ_ longī sunt.
- 15 Syra mal__ aurēs habet: Syra ____ audit.
- 16 Aquila bon__ oculōs habet: aquila ____ videt.

exercitium vii, altera pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probe et fortiter. pugnat.

- 9 Mārcus levi manū scrībit: Mārcus leviter scrībit.
- 10 Mīlītēs fortēs nōn fugiunt, sed fortiter pugnant.
- 11 Aemilius long_ abest ā sorōre suā.
- 12 Pater pecūniam suam aequ_ partītur inter filiōs.
- 13 Cert_ Aemilia fēmina pulchrior est quam Syra.
- 14 Mēses annī nōn aequ_ longī sunt.
- 15 Syra mal__ aurēs habet: Syra ____ audit.
- 16 Aquila bon__ oculōs habet: aquila ____ videt.

exercitium vii, altera pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probe et fortiter. pugnat.

- ⑨ Mārcus levi manū scrībit: Mārcus leviter scrībit.
- ⑩ Mīlītēs fortēs nōn fugiunt, sed fortiter pugnant.
- ⑪ Aemilius longe abest ā sorōre suā.
- ⑫ Pater pecūniam suam aequ_ partītur inter filiōs.
- ⑬ Cert_ Aemilia fēmina pulchrior est quam Syra.
- ⑭ Mēses annī nōn aequ_ longī sunt.
- ⑮ Syra mal__ aurēs habet: Syra ____ audit.
- ⑯ Aquila bon__ oculōs habet: aquila ____ videt.

exercitium vii, altera pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probē et fortiter. pugnat.

- 9 Mārcus levī manū scrībit: Mārcus leviter scrībit.
- 10 Mīlitēs fortēs nōn fugiunt, sed fortiter pugnant.
- 11 Aemilius longē abest ā sorōre suā.
- 12 Pater pecūniam suam aequē partītur inter filiōs.
- 13 Cert_ Aemilia fēmina pulchrior est quam Syra.
- 14 Mēses annī nōn aequ_ longī sunt.
- 15 Syra mal__ aurēs habet: Syra ____ audit.
- 16 Aquila bon__ oculōs habet: aquila ____ videt.

exercitium vii, altera pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probē et fortiter. pugnat.

- 9 Mārcus levī manū scribit: Mārcus leviter scribit.
- 10 Mīlitēs fortēs nōn fugiunt, sed fortiter pugnant.
- 11 Aemilius longē abest ā sorōre suā.
- 12 Pater pecūniam suam aequē partitur inter filiōs.
- 13 Certē Aemilia fēmina pulchrior est quam Syra.
- 14 Mēses annī nōn aequ_ longī sunt.
- 15 Syra mal__ aurēs habet: Syra ____ audit.
- 16 Aquila bon__ oculōs habet: aquila ____ videt.

exercitium vii, altera pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probe et fortiter. pugnat.

- 9 Mārcus levi manū scrībit: Mārcus leviter scrībit.
- 10 Mīlitēs fortes nōn fugiunt, sed fortiter pugnant.
- 11 Aemilius longe abest ā sorōre suā.
- 12 Pater pecūniam suam aeque partītur inter filiōs.
- 13 Certe Aemilia fēmina pulchrior est quam Syra.
- 14 Mēses annī nōn aeque longī sunt.
- 15 Syra mall aurēs habet: Syra ll audit.
- 16 Aquila bonl oculōs habet: aquila ll videt.

exercitium vii, altera pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probe et fortiter. pugnat.

- 9 Mārcus levi manū scrībit: Mārcus leviter scrībit.
- 10 Mīlitēs fortes nōn fugiunt, sed fortiter pugnant.
- 11 Aemilius longe abest ā sorōre suā.
- 12 Pater pecūniam suam aeque partītur inter filiōs.
- 13 Certe Aemilia fēmina pulchrior est quam Syra.
- 14 Mēses annī nōn aeque longī sunt.
- 15 Syra malas aurēs habet: Syra ____ audit.
- 16 Aquila bono oculōs habet: aquila ____ videt.

exercitium vii, altera pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probe et fortiter. pugnat.

- 9 Mārcus levi manū scrībit: Mārcus leviter scrībit.
- 10 Mīlitēs fortes nōn fugiunt, sed fortiter pugnant.
- 11 Aemilius longe abest ā sorōre suā.
- 12 Pater pecūniam suam aeque partītur inter filiōs.
- 13 Certe Aemilia fēmina pulchrior est quam Syra.
- 14 Mēses annī nōn aeque longī sunt.
- 15 Syra malas aurēs habet: Syra male audit.
- 16 Aquila bon__ oculōs habet: aquila ___ videt.

exercitium vii, altera pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probe et fortiter. pugnat.

- ⑨ Mārcus levi manū scrībit: Mārcus leviter scrībit.
- ⑩ Mīlitēs fortes nōn fugiunt, sed fortiter pugnant.
- ⑪ Aemilius longe abest ā sorōre suā.
- ⑫ Pater pecūniam suam aeque partītur inter filiōs.
- ⑬ Certe Aemilia fēmina pulchrior est quam Syra.
- ⑭ Mēses annī nōn aeque longī sunt.
- ⑮ Syra malas aurēs habet: Syra male audit.
- ⑯ Aquila bonos oculōs habet: aquila ____ videt.

exercitium vii, altera pars

Exempla: Quālis mīles est Aemilius? Mīles probus et fortis est.
Quōmodo pugnat? Aemilius probe et fortiter. pugnat.

- ⑨ Mārcus levi manū scrībit: Mārcus leviter scrībit.
- ⑩ Mīlitēs fortes nōn fugiunt, sed fortiter pugnant.
- ⑪ Aemilius longe abest ā sorōre suā.
- ⑫ Pater pecūniam suam aeque partītur inter filiōs.
- ⑬ Certe Aemilia fēmina pulchrior est quam Syra.
- ⑭ Mēses annī nōn aeque longī sunt.
- ⑮ Syra malas aurēs habet: Syra male audit.
- ⑯ Aquila bonos oculōs habet: aquila bene videt.

exercitium viii

Exemplum: Sextus nōn tam pravē nec tam turpiter scrībit quam Mārcus = Mārcus pravius et turpius scrībit quam Sextus.

- ① Lūna nōn tam clār_ lūcet quam sōl. = Sōl clār_ lūcet quam lūna.
- ② Hostēs nōn tam fort___ pugnant quam Rōmānī. = Rōmānī fort___ pugnant quam hostēs.
- ③ Manus fēminae nōn tam grav___ pulsat quam virī. = Manus virī grav___ pulsat quam fēminae.
- ④ Mārcus nōn tam pulchr_ scrībit quam Sextus. = Sextus pulchr___ scrībit quam Mārcus.
- ⑤ Titus nōn tam stult_ respondet quam Mārcus nec tam sevēr_ reprehenditur. = Mārcus stult___ respondet quam Titus et sevēr___ reprehenditur.
- ⑥ Titus nōn tam foed_ nec tam lev___ scrībit quam Mārcus. = Mārcus foed___ et lev___ scrībit quam Titus.